
R U M U N I A (RUH) Wycieczka dla grup dorosłych
BUKOWINA + TRANSYLWANIA + DELTA DUNAJU + BUKARESZT

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację i Węgry (podczas przejazdu krótkie
postoje co 3-4 godziny). Przekroczenie granicy węgiersko-rumuńskiej. Przyjazd do Satu Mare – zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie, jedziemy przez wschodnią część regionu Maramuresz. Udajemy się do wsi
Sapanta, znanej z „Wesołego Cmentarza” i kolorowo malowanych drewnianych krzyży nagrobnych. Dalej droga wiedzie
przez Dolinę Izy, zwiedzimy drewnianą cerkiew Bogdan Voda, a następnie Monaster Sucevita. Zakwaterowanie w
hotelu, obiadokolacja i nocleg.
3 dzień   Śniadanie. Dziś zwiedzamy klasztory mołdawskie. Najpierw odwiedzimy klasztor w Radauti oraz Monaster
Bogdana – „bazylikę bez wieży”, wpisaną na listę Unesco, z nagrobkiem księcia mołdawskiego, kolorowymi freskami i
malowidłami. Następnie zwiedzimy klasztory w miejscowościach Moldovita, Voronet i Humor. Powrót do hotelu,
obiadokolacja i nocleg.
4 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie. Opuszczamy Mołdawię i przez przełęcz Tihuta wjeżdżamy do Transylwanii. Krótki
postój w Bistricy, dawnym kupieckim mieście Sasów, gdzie zwiedzimy Kościół Ewangelicki. Następnie przez Reghin
udamy się do Targu Mures, gdzie zobaczymy Pałac Kultury i największą cerkiew w Transylwanii. Wieczorem przejazd do
Bazny – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg
5 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Udajemy się do Sighisoary, najlepiej zachowanego i najpiękniejszego miasta w tej
części Europy, wpisanego na listę Unesco. W centrum mamy okazję zobaczyć Wieżę Zegarową – symbol miasta, Kościół
na Wzgórzu, Kościół Mariacki oraz dom narodzin Drakuli. Popołudniu wizyta w Braszowie – zwiedzimy stare miasto –
stylowe późnośredniowieczne kamieniczki, ratusz, Czarny Kościół, średniowieczne mury miejskie. Następnie udajemy
się do Predeal – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
6 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Przejeżdżając przez Ploesti, Urziceni i most na Dunaju w Harsovej osiągamy „
bramę Delty Dunaju” czyli Tulczę. Znajduje się tu Muzeum Delty Dunaju, w którym zapoznamy się z krajobrazem Delty.
Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg
7 dzień   Po śniadaniu udajemy się na wycieczkę statkiem przez główny kanał Sulina do bocznych odgałęzień Delty.
Płyniemy do Mili 36 i jeziora Nebun – jednego z obszarów objętych ochroną. Obiad na pokładzie. Po powrocie do hotelu
obiadokolacja i nocleg
8 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do Konstancy. W dawnym starożytnym mieście Tomis zwiedzamy
Muzeum Archeologiczne oraz katedrę św. Piotra i Pawła. Przejazd do Bukaresztu – zwiedzanie m.in. Katedry
Partiarchalnej – głównej świątyni Rumuńskiego Kościoła Prawosławnego, Pałacu Parlamentu – drugiego pod względem
wielkości budynku na świecie oraz Muzeum Wsi im. Dimitrie Gusti (możemy tu zobaczyć kolekcję budynków ze
wszystkich regionów Rumunii). Wieczorem uroczysta kolacja z programem folklorystycznym w restauracji Pescarius.
Zakwaterowanie w hotelu – nocleg
9 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Jedziemy w kierunku północnym. Po drodze zatrzymamy się w Monasterze Cozia –
najstarszym klasztorze w Rumunii. Kontynuujemy przejazd Doliną Aluty przez Przełom Czerwonej Wieży, który dawniej
stanowił granicę między Transylwanią a Wołoszczyzną. Popołudniu zwiedzamy Sybin – Duży i Mały Rynek, Pałac
Bruckenthal, Most Kłamców oraz Kościół Ewangelicki – siedziba Biskupstwa w Rumunii. Przejazd do hotelu –
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg
10 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie w
późnych godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD), 
- 9 noclegów w Rumunii (1 x Satu Mare, 2 x Radauti, 1 x Bazna, 1 x Predeal, 2 x Tulcza, 1 x Bukareszt, 1 x Sybin/Arad) w
pensjonatach lub hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- 9 śniadań serwowanych (po każdym noclegu),
- 7 obiadokolacji serwowanych,
- uroczysta kolacja z programem folklorystycznym,
- wycieczka statkiem po Delcie Dunaju,
- obiad na statku,
- opieka pilota,
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:



Wstępów do zwiedzanych obiektów. Na wstępy (za osobę, ceny grupowe, aktualne: grudzień 2011) należy zabezpieczyć ok.
35 EUR.

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w
przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem.
Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub
kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Rumunia
Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl
 

http://www.agatravel.com.pl/rumunia,strona155.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_5_dniowe_i_dluzsze,strona159.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/

